pag. 175. epistula Francisci Ryx capitanei Piaseczyński una cum duabus epistulis Alexandri (?) Szembek. — pag. 197. „Projet qui m'a été fait“ aliaque de cedendis nummis, Augusti Sułkowski. — pag. 209. „Projet d' impôt unique sur tous les moulins du Royaume et du Grand Duché de Litthvanie.“ — pag. 211. „Projet pour diminuer le nombre des procès et améliorer la judicature en Pologne.“

pag. 3—14, 43—46, 93—96, 143—146 chartae vacuae.

714. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 1000 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Korrespondencya polska z Tyzenhauzem“

„Zbior Korrespondencyi Jego Królewskiej Mości z Urodzonym Tyzenhause (!) Podskarbim Nadwornym Wielkiego Xiestwa Litewskiego a 10 Octobris 1768 ad N. 30 de 9 Mai 1772.“ — Collectionis epistularum Stanislai Augusti Regis, quarum commentarii asservantur, ad Antonium Tyzenhauz, Thesaurarium Curiae Magni Ducatus Lituaniae, et epistularum eiusdem Tyzenhauz ad Regem datarum, vol. I. — Quae epistulae ad domesticam Poloniae historiam cognoscendam maximi sunt momenti 1764, 1766, 1768—1772.

Codice hoc continentur: commentarii 87 epistularum Regis ad Antonium Tyzenhauz (pag. 79—361 et pag. 677—813). — 88 epistulae Antonii Tyzenhauz thesaurarii curiae MDLituariae ad Regem, plerumque signis occultis scriptae. (pag. 367—672 et pag. 819—996). Ambae epistularum series plurimis illustratae sunt adnexis aliorum litteris, documentis, actis, notis maximam partem de rebus oeconomicis scriptis, quae quidem res in epistulis Regis thesaurariique tractatas exhibent adumbrantque, ipsae vero minoris sunt momenti. Inter quae recensenda putavimus sqq.: pag. 161, 701, 709 commentarii 3 epistularum Regis ad P. Rostan Soc. Iesu, de instrumentis ad astronomiam pertinentibus; pag. 843 exstat eiusdem P. Rostan epistula ad Regem. — pag. 711—713. Francisci Czaki („kapitan Czaki“) ad Regem et commentarius responsi Regii, de rivis fodendis ad exsiccandas paludes Pinscenses. — pag. 719 et 725. commentarii epistularum Regis ad Alexandrum principem Sapieha palatinum Polocensem, exercituum MDLituaniae ducem campestrem et ad Josephum Niesiolowski castellanum Novogrodensem 1772. — pag. 841. epistula P. Martini Poczobut Soc. Iesu ad Antonium Tyzenhauz, de instrumentis ad astronomiam pertinentibus. — pag. 991. epistula Antonii Tyzenhauz ad Hyacinthum Ogrodzki (?) 1764 Iul. 29.

pag. 1 adser. „NB. Przytym znayduią się dwa listy Pana Tyzenhauza do Jego Królewskiej Mości de 9 et 21 Julii 1766.“ — pag. 3—29. index epistularum et litterarum adnexarum, accurate confectus.